
Sommerpreise 2025
Erwachsene 

Einh./  
Gästekarte

 Normal-
Tarif 

Erwachsene

Kinder (6 - 
15 Jahre) 

Einh./  
Gästekarte

Normal-
Tarif Kinder

Freibad, Tageskarte* € 11,80 € 13,00 € 6,00 € 6,60 Handtuch € 5,00

€ 9,50 € 4,90 Bademantel € 7,00

Freibad, Abendkarte ab 17:00 Uhr * € 7,50 € 3,80 Sonnenschirm € 5,00

€ 28,00
jedes weitere     

€ 5,40 Liege € 6,00

Hallenbad, 2-Stundenkarte ** € 9,50 € 4,90

€ 11,80 € 13,00 € 6,00 € 6,60

€ 28,00
jedes weitere     

€ 5,40

€ 50,00 € 25,00

Saisonkarte € 149,00 € 74,50

€ 340,00
jedes weitere     

€ 55,00

Saisonkarte Jugend (16 - 18 Jahre) € 115,00

Erwachsene 
Einh./ 

Gästekarte

Normal-
Tarif 

Erwachsene

Jugend (12 - 
15 Jahre) 

Einh./ 
Gästekarte

Normal-
Tarif Jugend

€ 26,00 € 28,60 € 18,50 € 20,30 Sauna-Creme € 3,50

Abendkarte ab 18:00 Uhr € 23,00 € 25,30 € 16,50 € 18,20 Peeling € 2,50

5er-Block, pro Person, 4 Std. € 108,00 € 78,00

10er-Block, pro Person, 4 Std. € 175,00 € 115,00 Handtuch € 5,00

20er-Block, pro Person, 4 Std. € 295,00 € 195,00 Bademantel € 7,00

*Komplett-Set Komplett-Set* € 15,00

Klettern
Erwachsene 

Einh. /  
Gästekarte

Normal-
Tarif 

Erwachsene

Jugend 
16 bis 18 

Jahre  Einh./ 
Gästekarte

Jugend
Normal-

Tarif

Kinder 
 6 bis 15 

Jahre Einh./ 
Gästekarte

Normal-
Tarif Kinder

Tageskarte € 14,50 € 16,00 € 10,50 € 11,60 € 7,50 € 8,30 Seil € 6,00

10er-Block € 125,00 € 90,00 € 62,00 Schuhe € 5,00

20er-Block € 215,00 € 142,00 € 93,00 Gurt € 5,00

Begleitkarte € 7,50 Sicherungsgerät € 4,00

Komplett-Set € 18,00

Hallentennisplätze
Einh. / 

Gästekarte Solarium
Einh. / 

Gästekarte

Einzelstunde bis 16:00 Uhr € 22,60 7 Minuten € 6,00

Einzelstunde 16:00 bis 21:00 Uhr € 25,00 € 100,00

5er-Block, 1 Platz € 108,00

Sämtliche Preise inklusive MwSt. Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen vorbehalten. Gültig bis voraussichtlich 07.09.2025.
* Mit dem Kauf einer Freibad-Karte können Sie das Hallenbad sowie Ellmi's-Freunde-Spielbereich mitbenützen. Stand: 18.03.25

20er- Block

Saisonkarte Familie: 2 Erw + 1 Kind

**Hallenbadbetrieb bei Schlechtwetter: beim Überziehen einer Stundenkarte, wird auf die nächste 
Stundenkarte aufgerechnet, ab der 4ten Stunde:  pro Stunde: 3,00 €/Erwachsener, 2,00 €/Kind

Wellness Sommerpreise 2025                            
Mit Hallen- und Freibadbenützung                                        
Täglich gemischte Sauna, Jugendliche ab 12 Jahren.                                                              

Saunabetrieb bei Schlechtwetter: Beim Überziehen einer 3-Stundenkarte bzw. bei einem Sauna-Block, wird 
ein Aufschlag für jede angefangene Stunde verrechnet. Pro Stunde: 3,00 €/Erwachsener, 2,00 €/Jugendlicher

Sauna-Blöcke sind ab Kaufdatum für 2 Jahre gültig, für die restlichen Punkte kann nach 2 Jahren eine 
Aufzahlung getätigt werden.

Verleih Kletterausrüstung 

5er-Block, 3-Stundenkarte bzw. Tageskarte

Verleih Preise

Freibad, Nachmittagskarte ab 14:00 Uhr *

Freibad, Familientageskarte: 2 Erw + 1 Kind *

Hallenbad, 3-Stundenkarte**

Hallenbad, Familienkarte für 3 Stunden: 2 Erw + 1 Kind**

 Peelings und Cremes

Tageskarte bzw. 3-Stundenkarte bei Schlechtwetter

Verleih Preise, zzgl.                        je 
€ 20,00 Kaution

2 * Handtücher, 1 * Bademantel

Saunabetrieb bei Schönwetter (geöffnetes Freibad): Bei Schönwetter erfolgt durch das Kaiserbad-Team kein 
Aufguss. Gästeaufgüsse in der Blocksauna sind willkommmen. Es werden keine Nachzahlungen verrechnet.


